

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน (ห้องสำนักงานติด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ)
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
 ประมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ลำดับที่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้าง คสล.								
1.1	งานวางผังอาคาร + ปรับพื้นที่	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	งานดินลูกรังถมถนน	16.00	ลบ.ม.	-	-	120.00	1,920.00	1,920.00	
1.3	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	817.00	1,634.00	104.00	208.00	1,842.00	
1.4	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,610.00	1,610.00	419.00	419.00	2,029.00	
1.5	คอนกรีต 240/ks	14.00	ลบ.ม.	2,616.00	36,624.00	419.00	5,866.00	42,490.00	
1.6	เหล็กเสริม								
- เหล็กเสริม RB 6 มม.		0.149	ตัน	27,916.82	4,156.81	4,100.00	610.49	4,767.30	
- เหล็กเสริม RB 9 มม.		0.100	ตัน	26,943.93	2,705.35	4,100.00	411.67	3,117.02	
- เหล็กเสริม DB 12 มม.		0.163	ตัน	27,886.92	4,549.90	4,100.00	668.94	5,218.83	
- เหล็กเสริม DB 16 มม.		0.868	ตัน	26,663.55	23,151.39	4,100.00	3,559.94	26,711.34	
- ลวดผูกเหล็ก		39.00	กก.	42.00	1,638.00	-	-	1,638.00	
1.7	ไม้แบบ+ไม้ตั้ง								
- ไม้แบบ		81.60	ตร.ม.	250.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
- ไม้คร่าว		24.48	ลบ.ฟ.	400.00	9,792.00	-	-	9,792.00	
- ไม้ตั้ง		52.00	ตัน	40.00	2,080.00	-	-	2,080.00	
- ตะปู		24.48	กก.	44.50	1,089.36	-	-	1,089.36	
- น้ำมันเหล็ก (คิด 20%)		16.00	ตร.ม.	120.00	1,920.00	30.00	480.00	2,400.00	
- ค่าแรง ไม้แบบ		81.60	ตร.ม.	-	-	139.00	11,342.40	11,342.40	
	รวม 1				111,350.81		27,486.44	138,837.25	

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ ตำบลหนองผือ อำเภอทาลิ่ง จังหวัดเลย

หรือมีพยานไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

รายการ	จำนวน	หน่วย	ลำดับที่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
อัตราค่าจ้าง								

[illegible]

รายการประมาณราคาเพื่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน (ห้องสำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ลำดับที่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานโครงสร้างหลังคา + วัสดุผนังตั้งคา								
		68.00	ตร.ม.	220.00	14,960.00	-	-	14,960.00	
		- หลังคาเมทัลชีท						6,510.00	
		- ครอบบนเมทัลชีท	21.00	ม.	5,460.00	50.00	1,050.00	12,792.00	
		- เหล็กกล่อง เหล็กกลวงใน 4x2 นิ้ว หน้า 2 มม.	12.00	ท่อน	9,840.00	246.00	2,952.00	16,816.80	
		- เหล็กกล่อง กลวงใน 3x1 1/2 นิ้ว หน้า 2 มม.	21.00	ท่อน	12,936.00	184.80	3,880.80	2,384.00	
		- แปเหล็กลดสำเร็จรูป หน้า 0.55 มม.	16.00	ท่อน	1,984.00	25.00	400.00	734.50	
		- เหล็กฉาก 50x50 มม. หน้า 4 มม.	1.00	ท่อน	565.00	169.50	169.50	880.00	
		- พุกเหล็ก	22.00	ชุด	880.00	-	-	7,824.00	เหมารวมค่าติดตั้ง
		- เชิงชายไม้สำเร็จรูป (1"x8")	48.00	ม.	4,320.00	73.00	3,504.00	4,760.00	
7	งานภายใน								
		- กำแพงงานบุหลังคาเมทัลชีท	68.00	ตร.ม.	-	70.00	4,760.00	67,661.30	
		รวม 6			50,945.00		16,716.30	13,104.00	
		รวม 7			182.00	40.00	5,824.00	5,580.00	
					60.00	58.00	2,100.00	18,684.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน (ห้องสำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ)
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
 ประมาณงาน ต่อเติมอาคารสำนักงานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ลำดับที่		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานไฟฟ้า	1.00	ม้วน	623.00	623.00	500.00	500.00	1,123.00	
		- สายไฟ 1.5 SQ.MM THW ยาว 100 เมตร	ม้วน	923.00	923.00	700.00	700.00	1,623.00	
		- สายไฟ 2.5 SQ.MM THW ยาว 100 เมตร	ม้วน	40.00	200.00	-	-	200.00	
		- รางสายไฟ 1 นิ้ว	ชุด	600.00	1,800.00	135.00	405.00	2,205.00	
		- โคมขาลาป้าสำหรับติดเพดาน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ตัว	150.00	750.00	90.00	450.00	1,200.00	
		- เต้ารับตู้ ขนาด 15 A -250 V. พร้อมกล่อง	ชุด	150.00	450.00	80.00	240.00	690.00	
		- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 15 A -250 V.	เครื่อง	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
		- งานฉัวยเคลือบสีปรับอากาศ			4,746.00		8,295.00	13,041.00	
	รวม 8								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				284,076.57		96,417.86	380,494.43	
	Factor F							1,3091	
	รวม							498,105.26	
	ปรับลดเหลือ							498,100.00	